市农委关于2018年天津市重大农业科技成果转化与推广项目资金分配结果的公示
 按照《天津市人民政府办公厅关于转发市财政局拟定的天津市市级财政专项资金管理暂行办法的通知》（津政办发〔2015〕63号）要求，现将2018年天津市重大农业科技成果转化与推广项目资金分配结果予以公示。公示期7天。
公示期间，如有问题，请及时与市农委联系，联系电话：88290657。

	2018年天津市重大农业科技成果转化与推广项目资金分配结果表

	序号
	主管部门
	项目承担单位
	项目名称
	市级财政资金（万元）

	合      计
	2000

	1
	宝坻区农委
	天津市宝坻区振兴禾苗培育专业合作社
	天津市水稻基质育秧技术集成与示范
	220

	2
	武清区农委
	天津德龙湾农业发展有限公司
	设施蔬菜工厂化种苗繁育
	200

	3
	津南区农委
	天津市月坛农业科技有限公司
	设施蔬菜优质种苗工厂化繁育技术示范推广应用
	200

	4
	蓟州区农委
	天津市裕丰绿创农业科技有限公司
	蓟州区裕丰绿创育苗品种示范推广项目
	200

	5
	南开大学
	南开大学日本研究院
	“四区两平台”建设及农业供给侧结构性改革发展研究
	180

	6
	宝坻区农委
	天津农垦渤海农业集团有限公司
	绿色生态种养技术集成示范与推广
	200

	7
	宝坻区农委
	天津市晴耕农业科技有限公司
	设施农业绿色生产技术引进及配套技术集成与示范
	300

	8
	东丽区农委
	天津市宽达水产食品有限公司
	鲢鱼和大豆源双蛋白营养型系列蔬菜鱼糜制品加工技术开发及应用
	200

	9
	滨海新区农委
	天津市龙达农业高新技术发展有限公司
	[bookmark: _GoBack]构树全产业链生产关键技术集成与示范
	300